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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630032S

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit Next Vision
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Rruga Ahmet Zogu, Durana Tech Park, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, Xhafzotaj, Shijak, Durrës, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit - Dizenjim i programeve kompjuterike (software) përfshirë, 
analizën e kërkesave të sistemeve software, projektimi i 
arkitekturës dhe dizenjim i detajuar i këtyre sistemeve; - 
Zhvillimi dhe mirëmbajtja e sistemeve software përfshirë, 
por pa u kufizuar në programim e sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë komponentëve, 
dokumentacioni, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas vënies në punë të software-it), mirëmbajtja 
e të gjithë komponentëve, mbështetja e sistemit si një grup 
komponentësh që, në funksionimin e tyre, përmbushin 
qëllimin e zgjidhjes së teknologjisë së informacionit; - 
Testimi i software-it përfshirë testimin e funksionalitetit, 
ngarkesës së punës, performancës, problemeve të kodit, 
disponueshmërisë dhe sigurisë së sistemit software; - 
Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve të komunikimit 
përfshirë, por pa u kufizuar, analizën, planifikimin, 
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projektimin, zbatimin, vënien në punë dhe mirëmbajtjen e 
sistemeve të komunikimit të rrjetit të pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 
(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN); - Projektimi dhe 
zhvillimi i sistemeve të sigurisë përfshirë, por pa u kufizuar 
në analizën e kërkesave të sigurisë së klientit, projektimin e 
arkitekturës, instalimin dhe konfigurimin e komponentëve, 
zbatimin, testimin dhe mirëmbajtjen e sigurisë së sistemeve 
dhe produkteve; - Zhvillimi i sistemeve të migracionit 
përfshirë transferimin e të dhënave dhe infrastrukturës 
përkatëse nga një teknologji e vjetër në një të re dhe 
përmirësimin e sistemeve të teknologjisë së informacionit; - 
Analizën e sistemeve me sasi të madhe të dhënash. Analiza e 
sistemeve të përpunimit dhe analiza e sasive të mëdha të të 
dhënave, të quajtura si Big Data. Mbi bazën e këtyre të 
dhënave mund të ndërtohen modele, të cilat, më pas, me 
përdorimin e inteligjencës artificiale mund të shfrytëzohen 
për aktivitete biznesesh të ndryshme; - Konsulencë për 
inovacion. Konsulencë për përdorimin e teknologjisë së 
informacionit për qëllime të inovacionit (riinxhinierimit) të 
proceseve të biznesit me zhvillimin e kërkesave teknike për 
sistemet e informacionit dhe software; - Konsulencë për 
sigurinë e informacionit. Konsulencë për mbrojtjen teknike 
dhe kriptografike të informacionit, duke përfshirë përdorimin 
e nënshkrimit elektronik digjital; - Konsulencë në auditime, 
operacione, menaxhim, mbështetje e përdoruesve, trajnime 
dhe konsulencë për auditime të teknologjisë së informacionit 
për sistemet software; - Kërkime në fushën e komunikimit. 
Kërkim dhe zhvillim në fushën e shkencave natyrore dhe 
teknike që përfshijnë teknologjitë e informacionit e të 
komunikimit; - Kërkime në fushën e zhvillimit të 
programeve inovative - Kërkimi dhe zhvillimi në fushën e 
robotikës. Projektimi (inxhinierimi), kërkimi, testimi i 
aktiviteteve që përfshijnë teknologjitë robotike, pajisjet dhe 
sistemet që përdorin sisteme të kompjuterizuara kontrolli. - 
Aktivitete në fushën Cloud Computing. Kërkime në Cloud 
Computing dhe vlerësimin e rrezikut të migrimit të 
shërbimeve on-premises drejt shërbimeve Cloud;
Anri Bundo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 23/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Soheil Çikani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Sharko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Andia Shallari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Anri Bundo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: nextvision2630@gmail.com  
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Telefon: +355694768512  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601883-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603596-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës për saktësimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Rruga 
Ahmet Zogu, Durana Tech Park, nr. pasurisë 336, ZK 3852, Xhafzotaj, Shijak, 
Durrës, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Durana Tech 
Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, Xhafzotaj, Shijak, Durrës, Shqipëri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55356C68-EC59-4490-B500-97760C27C15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE91F96-31BE-4986-B8E9-C32FCA859D40

